
 
Centro Interdipartimentale SELISI  

Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  
per gli Scambi Internazionali  

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/selisi 

 

1 
RDP:Il Segretario, Ing. Silvia Lovatti 

OGGETTO: Scorrimento della graduatoria di idonei alla selezione pubblica per il conferimento di 1 
assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo " Social Innovation Campus 2022", SECS-P/06, tutor prof. 
Giancarlo Corò, presso il Centro SELISI - Procedura bandita con provvedimento rep. 126/2022. 

 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
 

 
VISTO   lo Statuto di autonomia dell’Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. 914/2014 
e ss.mm.ii., 

VISTO il bando emanato con Decreto del Direttore del Centro SELISI n. 126/2022 finalizzato 
al conferimento di n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi denominato “Social 
Innovation Campus 2022”, SSD SECS-P/06, tutor scientifico prof. Giancarlo Corò; 

VISTI nell’ambito della procedura selettiva di cui alla precedente premessa, i verbali di 
selezione rep. 10/2022 approvati dalla Commissione giudicatrice nominata con DD 
rep. 140/2022 del 26/07/22; 

VISTO il Decreto del Direttore del Centro SELISI n. 146/2022 con il quale sono stati approvati 
gli atti di selezione di cui alla precedente premessa e la relativa graduatoria di merito 
con il conseguente affidamento dell’assegno al candidato risultato vincitore, dott.ssa 
De Cesaro Alice; 

PRESO ATTO della rinuncia all’incarico trasmessa dalla dott.ssa DE CESARO con comunicazione Prot. 
n. 74743 del 01/08/2022; 

RITENUTO di dover procedere allo scorrimento della graduatoria di idonei, ai sensi del 
Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, al fine di riassegnare l’assegno 
in oggetto per la realizzazione del progetto di ricerca; 

CONSIDERATO che la dott.ssa PIAZZO VIRGINIA risulta il primo candidato utilmente collocatosi nella 
graduatoria di cui alla precedente premessa; 

ACCERTATA la disponibilità di fondi; 

 

DECRETA 
 
Art. 1 
Il conferimento, salvo rinuncia formale all’incarico, di n. 1 assegno di ricerca della 
durata 12 mesi dal titolo: ‘‘Social Innovation Campus 2022”, settore scientifico-
disciplinare SECS-P/06, tutor prof. Giancarlo Corò, presso il Centro SELISI al seguente 
destinatario: 
Dott.ssa PIAZZO VIRGINIA  
Nata a Brindisi il 01/01/1980. 





 
Centro Interdipartimentale SELISI  

Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  
per gli Scambi Internazionali  

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/selisi 

 

2 
RDP:Il Segretario, Ing. Silvia Lovatti 

 
Art. 2 
Qualora il destinatario di cui al precedente articolo rifiutasse formalmente l’assegno 
di ricerca assegnatogli con il presente decreto, viene demandata alla Giunta del Centro 
SELISI la facoltà di deliberare la pubblicazione di un nuovo bando per il conferimento 
dell’assegno di ricerca di cui all’oggetto o diversa destinazione dei fondi. 
 
Treviso, 01/08/2022 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
Prof. Stefano Soriani 

 
 
 
Visto del Responsabile  
del procedimento amministrativo 
Dott.ssa Alessandra Pellin 



Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n.1 assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo
‘‘Social Innovation Campus 2022”, settore scientifico-disciplinare / concorsuale SECS-P/06 tutor Prof. G. Corò, presso il
Centro SELISI. Procedura bandita con provvedimento rep. 126/2022 - prot.61393- VII/16 del 23/06/22

IL DIRETTORE

VISTO la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca;
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il Decreto del Direttore Generale 96/2021
VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. n.122/1998 del

28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 1139/2020 del 19/11/2020;
VISTO il bando rep. 126/2022 - prot.61393- VII/16 del 23/06/22 per la selezione pubblica per l’attribuzione

n. 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo: ‘‘Social Innovation Campus 2022”, settore
scientifico-disciplinare / concorsuale SECS-P/06 tutor Prof. G. Corò, presso il Centro SELISI,
pubblicato nella sezione informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web
dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente;

VISTI i verbali rep. 10/2022 prot. 74609- VII/16 del 01/08/22 della Commissione giudicatrice designata con
DD rep.140/2022 prot. n. 72973- VII/16 del 26/07/22

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e

ai regolamenti di Ateneo.

DECRETA

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con DD rep.140/2022 prot. n. 72973- VII/16 del 26/07/22
relativi al bando bando rep. 126/2022 - prot.61393- VII/16 del 23/06/22 per la selezione pubblica per l’attribuzione n. 1
assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo: ‘‘Social Innovation Campus 2022”, settore scientifico-disciplinare /
concorsuale SECS-P/06  tutor Prof. G. Corò, presso il Centro SELISI.

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito
E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1:

Cognome Nome Data di nascita Voto complessivo Graduatoria

D.C. A. 27/07/1979
76/100 idonea e

assegnataria
P. V. 01/02/1980 75/100 idonea
C. A. M. 27/10/1995 74/100 idonea
K.H. S. 28/03/1978 62/100 non idonea

La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di un anno dalla data di
pubblicazione. Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento per il conferimento degli assegni di
ricerca.

Art. 3 Proclamazione vincitore
Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato:
Dott.ssa ALICE DE CESARO, nata a CITTADELLA (PD) IL 27/07/1979

Art. 4 Pubblicazione
Il presente decreto è reso pubblico in data 01/08/2022
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative.

Treviso, 01/08/2022
IL DIRETTORE

Prof. Stefano Soriani
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Alessandra Pellin

1
Centro SELISI – Campus Treviso
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652/6670

http://www.unive.it/bandiassegni
http://www.unive.it/bandiassegni



	OGGETTO: Scorrimento della graduatoria di idonei alla selezione pubblica per il conferimento di 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo " Social Innovation Campus 2022", SECS-P/06, tutor prof. Giancarlo Corò, presso il Centro SELISI - Proced...
	IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI
	VISTO         lo Statuto di autonomia dell’Ateneo;


